

Auto-Shop Holbæk ApS

Spånnebæk 8

4300 Holbæk

CVR-nummer 33757247

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Kim René Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Auto-Shop Holbæk ApS
Spånnebæk 8
4300 Holbæk

E-mail: kim.petersen@autoshop-h.dk
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 33757247
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Kim René Petersen

Pengeinstitut

Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive automobilforhandling, herunder salg af tilbehør til automobiler, samt udførelse af reparation og vedligeholdelse af biler med videre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet blev omfattet af tvangs nedlukning af salgsafdeling i forbindelse med covid-19. Tvangs nedlukningen er beregnet til at have medført et underskud i perioden på ca. 400 TDKK. Selskabet havde ansøgt om covid-19 tilskud, men grundet en formalitet med faktura til kunde på en forudbetaling, kunne selskabet ikke opnå tilskud, hvilket ellers ville have været i størrelsen 367 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer positiv konsolidering i 2022. Der er indtil juni 2022 opnået positivt indtjeningsbidrag på ca. 400 TDKK og der forventes et indtjeningsbidrag på ca. 800 TDKK for året 2022.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.390.604	2.698
1	Personaleomkostninger	-2.423.093	-2.180
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-250.946	-264
	Resultat før finansielle poster	-283.435	253
2	Finansielle indtægter	61.752	60
3	Finansielle omkostninger	-297.945	-342
	Resultat før skat	-519.628	-28
4	Skat af årets resultat	112.473	2
	Årets resultat	-407.155	-26
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-407.155	-26
	Resultatdisponering i alt	-407.155	-26

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	76.547	96
	Produktionsanlæg og maskiner	469.360	564
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.687	886
	Materielle anlægsaktiver	1.262.594	1.547
	Deposita	220.331	234
	Finansielle anlægsaktiver	220.331	234
	Anlægsaktiver i alt	1.482.925	1.781
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.501.418	5.275
	Varebeholdninger	6.501.418	5.275
5	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.095	2.052
	Igangværende arbejder for fremmed regning	351.795	305
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.541.505	1.571
	Udsudte skatteaktiver	123.887	11
	Andre tilgodehavender	281.531	354
	Periodeafgrænsningsposter	9.293	37
	Tilgodehavender	2.916.105	4.331
	Likvide beholdninger	59.973	89
	Omsætningsaktiver i alt	9.477.497	9.694
	Aktiver i alt	10.960.422	11.475

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	488.462	896
	Egenkapital i alt	568.462	976
	Kreditinstitutter	428.869	638
	Anden gæld	98.587	97
7	Langfristede gældsforpligtelser	527.456	735
	Kreditinstitutter	2.754.573	3.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.807.755	4.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.009	59
	Anden gæld	2.083.324	1.950
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.842	512
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.864.504	9.764
	Gældsforpligtelser i alt	10.391.959	10.499
	Passiver i alt	10.960.422	11.475
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	896	976
Årets resultat	0	-407	-407
Egenkapital ultimo	80	488	568

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.156.151	1.935
	Pensioner	120.700	111
	Andre omkostninger til social sikring	91.340	70
	Øvrige personaleomkostninger	54.902	63
	Personaleomkostninger i alt	2.423.093	2.180
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 7).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	61.752	60
	Finansielle indtægter i alt	61.752	60
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	2.350	2
	Andre finansielle omkostninger	295.595	340
	Finansielle omkostninger i alt	297.945	342
4	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-112.473	-2
	Skat af årets resultat i alt	-112.473	-2
5	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	351.795	305
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	351.795	305
6	Virksomhedskapital		
	Virksomheden er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
	Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
8 Eventualforpligtelser		
Der er afgivet betalingsgarantier til en værdi af TDKK 700, hvoraf TDKK 200 er afgivet over for Nissan Nordic Europe Oy til sikkerhed for vareleverancer, samt TDKK 500 afgivet over for SKAT til sikkerhed for betaling af registreringsafgift.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KRP Auto-Shop Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9 Kontraktlige forpligtelser		
Huslejeoplysningsrestløbetid er 6 måneder og udgør TDKK 86.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i fordringer, reservedelslager, brugte biler, driftsmateriel og inventar.		
